
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Michal Pytlík 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Analýza nákladů a výnosů ve vybraném subjektu  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Radovan Kouřil 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cieľom práce bolo "zhodnotit náklady a výnosy v daném podnikatelskem subjektu a navrhnou možná 
opatření, která by vedla ke snížení nákladů." Autor vo svojej práci spracovala prehľadnú rešerš 
k zvolenej téme, praktická časť sa snaží nájsť možnú úsporu na nákladoch - zníženie osobných 
nákladov, vybudovanie fotovoltaickej elektrárne pre úsporu energie a úspora materiálu. Medzi 
návrhami postrádam tie týkajúce sa výnosov. Každopádne horizontálna a vertikálna analýza je 
spracovaná na úrovni vhodnej pre bakalárskú prácu preto doporučujem k obhajobe s hodnotením velmi 
dobře.        
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Aká je hodnota ROI u modelového príkladu úspor nákladov pomocou FVE? 
2. Hospodárskym obdobím ÚJ je kalendárny rok? Ak áno, prečo v jednotlivých tabuľkách je úvadzaný 
iný časový úsek (napr. 2018/2019 miesto 2018 a 2019)?              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 13.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


